2023年 5月吉日

取引先各位

製造販売元：株式会社アステック

販売元：株式会社カネカメディックス

Demaxインデフレーター・ Demaxインフレーションデバイス

仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社で販売しております Demaxインデフレーターおよび Demaxインフレー

ションデバイスにおきまして、付属品の耐圧三方活栓の仕様が変更されることとなりまし

たので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 １．仕様変更点

付属品の耐圧三方活栓のストップコックレバーの回転を 360°から 180°に変更

２．対象製品

品番 DID30S IFD30

販売名 Demaxインデフレーター Demax インフレーションデバイス

一般的名称 血管形成バルーン用加圧器 非血管系バルーン用加圧器

医療機器届出番号 11B2X10025000001 11B2X10025000017

変更時期 2023年 5月頃出荷分より順次 2023年 6月頃出荷分より順次

ロット TJ220716以降 TJ220716以降

 ※当該製品の使用方法、添付文書、形態等、その他の変更はございません

以上